

Årsredovisning
för
M. Lindahl & Co Aktiebolag
556353-6845

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lindahl, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för M. Lindahl & Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som föremål för sin verksamhet att förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper, bedriva konsultverksamhet inom området riskkapitalinvesteringar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	113	0	31	140
Resultat efter finansiella poster	2 500	338	-195	-197
Soliditet (%)	92,7	82,3	71,2	85,0

Bolaget har under året fakturerat för rådgivning vilket har lett till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent sedan föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	238 966	337 610	696 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-576 576		-576 576
Balanseras i ny räkning			337 610	-337 610	0
Årets resultat				3 049 593	3 049 593
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	3 049 593	3 169 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst
3 049 593

disponeras så att
till aktieägare utdelas
2 000 000
i ny räkning överföres
1 049 593
3 049 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

112 999

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

112 999

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-108 571

-117 170

Summa rörelsekostnader

-108 571

-117 170

Rörelseresultat

4 428

-117 170

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

3 304 895

456 000

Ränteintäkter

786

173

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-806 500

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 620

-1 393

Summa finansiella poster

2 495 561

454 780

Resultat efter finansiella poster

2 499 989

337 610

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

630 957

0

Summa bokslutsdispositioner

630 957

0

Resultat före skatt

3 130 946

337 610

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 353

0

Årets resultat

3 049 593

337 610

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	193 500	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 600	7 946
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 100	1 007 946
Summa anläggningstillgångar		200 100	1 007 946
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 627	48 621
Summa kortfristiga fordringar		24 627	48 621
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 196 162	424 463
Summa kassa och bank		3 196 162	424 463
Summa omsättningstillgångar		3 220 789	473 084
SUMMA TILLGÅNGAR		3 420 889	1 481 030

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

238 966

Årets resultat

3 049 593

337 610

Summa fritt eget kapital

3 049 593

576 576

Summa eget kapital

3 169 593

696 576

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 801

657 758

Summa obeskattade reserver

26 801

657 758

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 483

19 520

Skatteskulder

81 353

0

Övriga skulder

108 663

100 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 996

6 376

Summa kortfristiga skulder

224 495

126 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 420 889

1 481 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 227	77 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 227	77 227
Ingående avskrivningar	-77 227	-77 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 227	-77 227
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-806 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-806 500	0
Utgående redovisat värde	193 500	1 000 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 946	0
Inköp	6 600	7 946
Försäljningar	-7 946	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 600	7 946
Utgående redovisat värde	6 600	7 946

Stockholm 2024-10-28

Felix Lindahl
Felix Lindahl
Ordförande

Magnus Lindahl
Magnus Lindahl
Verkställande direktör